PL-0202-25-1332 Gotabek z MWG Carpatia, po catym sezonie lotowym 2025. Druzyna: Janecki-Kekus
TEAM, 1352505 kmi179 z120 km.

oryg. Janecki-Kekus TEAM
135 poz. - 282 got. - 505km
179 poz. - 792 got. - 120km
181 poz. - 605 gof. - 355km
192 poz. - 693 gof. - 230km
213 poz. - 548 gof. - 445km
243 poz. - 752 gof. - 155km
355 poz. - 670 gof. - 285km
538 poz. - 723 gof. - 185km

.‘yi‘_ﬁmiyna MWG Carpatia
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PL-0202-25-1332

Lot 1 -
Lot 2 -
Lot 3 -
Lot 4 -
Lot 5 -
Lot 6 -
Lot 7 -
Lot 8 -

Lot

Bochnia

Wielkie Drogi
Kety

Zory

Krapkowice
Strzelin - péffinat
Ztotoryja - finat

Zgorzelec - extra finat

Data

2025-08-19
2025-08-26
2025-09-02
2025-09-10
2025-09-15
2025-09-19
2025-09-27
2025-10-05

Dystans
[km]

105
155
185
239
285
355
445
505

llosé

792
752
723
693
670
605
548

Pozycja Pozycja Predk.
gotebi (gotebnik) (oddziat) [m/min]
179 1316.701
243 1305.666
538 868.932
192 1191.927
355 1252.683
181 1443.317
213 969.372
135 1359.352
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Coeff.




